
 

 

COMUNE DI CARPEGNA 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 C.F. 82005350416 - P.IVA 00374390417    
Piazza Conti, 18 - Tel. 0722/727065   Fax 0722/727007   

e-mail  comune.carpegna@provincia.ps.it 
________________________________________________________________________________ 

 

Carpegna, 3/05/2023 
 

 
 

CONVOCAZIONE URGENTE CONSIGLIO COMUNALE 
SEDUTA DEL 6 MAGGIO 2023 

 

 
 

IL SINDACO 
 

 Visto l’art. 39, comma 3, D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 – T.U.E.L.; 

 Visto l’art. 7 comma 5 del vigente Statuto Comunale; 
 

D E C R E T A 
 

Il Consiglio Comunale è convocato d’urgenza presso la Sede Municipale per il giorno 06/05/2023 alle 

ore 12:00, per discutere i seguenti punti all’O.d.g.: 

 

1) SCUOLA DELL’INFANZIA DEL CAPOLUOGO, VIA SAN NICOLÒ. DEMOLIZIONE 
E RICOSTRUZIONE DI UN NUOVO EDIFICIO PUBBLICO ADIBITO AD USO 
SCOLASTICO – INTERVENTI PNRR FINANZIATI DALL’UNIONE EUROPEA 
“NEXT GENERATION EU” – M.4 - C.1 – INV.1.1 – PERMESSO DI COSTRUIRE IN 
DEROGA AGLI STRUMENTI URBANISTICI, AI SENSI DELL’ART. 14 DEL D.P.R. 
380/2001 E S.M.I. - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO – CUP 
H85E22000030006 

2) CONVENZIONE AI SENSI DELL'ARTICOLO 30 DEL D.LGS N. 267/2000 NONCHÉ 
DELL'ARTICOLO 10 DEL D.P.R. 465/97 PER LO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO DI 
SEGRETERIA TRA I COMUNI DI APECCHIO, CARPEGNA, FRONTINO E SERRA 
SANT’ABBONDIO. RECESSO CONSENSUALE. 

 

 

Il Sindaco 

Mirco Ruggeri 
Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
n.82/2005, modificato ed integrato dal D.Lgs. n.235/2010 e dal 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa. 


